Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd

T61 2 Zoll, DN40-51, Triclamp ISO 2852 1.4435/316L
XXX Sonderausführung
Typenschlüssel
Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd
at
um
  2
01
9-
05
-1
7
11
:1
8
Au
sg
ab
ed
at
um
  2
01
9-
05
-1
7
27
15
09
_g
er
.x
m
l
Technische Daten LVL-M2H
15Deutschland: +49 621 776 2222
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0002 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Sondenausführung, Temperaturdistanzstück, druckfeste Durchführung
BC in mm L, Ra < 1,5 µm/120 grit
BD in mm L, Ra < 0,3 µm/320 grit/A3
CC in Zoll L, Ra < 1,5 µm/120 grit
CD in Zoll L, Ra < 0,3 µm/320 grit/A3
DC Baulänge L II, Ra < 1,5 µm/120 grit, Schaltpunkt = Vibracon kompakt
DD Baulänge L II, Ra < 0,3 µm/320 grit/A3, Schaltpunkt = Vibracon kompakt
JC in mm L, Ra < 1,5 µm/120 grit, mit Temperaturdistanzstück
JD in mm L, Ra < 0,3 µm/320 grit/A3, mit Temperaturdistanzstück
KC in Zoll L, Ra < 1,5 µm/120 grit, mit Temperaturdistanzstück
KD in Zoll L, Ra < 0,3 µm/320 grit/A3, mit Temperaturdistanzstück
LC Baulänge L II, Ra < 1,5 µm/120grit, mit Temperaturdistanzstück, Schaltpunkt = Vibracon kompakt
LD Baulänge L II, Ra < 0,3 µm/320 grit/A3, mit Temperaturdistanzstück, Schaltpunkt = Vibracon kompakt
RC in mm L, Ra < 1,5 µm/120 grit, mit druckfester Durchführung
RD in mm L, Ra < 0,3 µm/320 grit/A3, mit druckfester Durchführung
SC in Zoll L, Ra < 1,5 µm/120 grit, mit druckfester Durchführung
SD in Zoll L, Ra < 0,3 µm/320 grit/A3, mit druckfester Durchführung
TC Baulänge L II, Ra < 1,5 µm/120 grit, mit druckfester Durchführung, Schaltpunkt = Vibracon kompakt
TD Baulänge L II, Ra < 0,3 µm/320 grit/A3, mit druckfester Durchführung, Schaltpunkt = Vibracon kompakt
XX Sonderausführung
Sondenlänge
L Länge nach Angabe, beliebige Länge von 148 mm ... 3000 mm (bis 6000 mm auf Anfrage)
Gehäuse
A1 Aluminiumgehäuse, IP66, Verschraubung M20
A2 Aluminiumgehäuse, NEMA 4X, Verschraubung 3/4NPT
A3 Aluminiumgehäuse, IP66, Einführung G1/2A